REQUERIMENTO Nº       , DE 2017

Requeiro, nos termos dos arts. 48, §§ 1º e 3º, 98, VI,

215, I, c, e 258, todos do Regimento Interno do Senado Federal, a

tramitação em conjunto dos projetos PDS nº 190/2017 e PDS nº

192/2017, por se tratar de proposições que pretendem regular a

mesma matéria.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2017.

LÍDICE DA MATA
Senadora

S
F

/
1

7
0

1
5

.
4

4
4

1
1

-
0

4